ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.05.2021                       № 34

О признании утратившим силу
решения  Думы города Заволжья от 17.02.2010 № 26

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492
«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным
правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе
грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а так же физическим лицам-производителям товаров,
работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых
актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом
города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской
области, Дума города Заволжья решает:

1.Признать утратившим силу с 01.06.2021 решение  Думы города
Заволжья от 17.02.2010 № 26 (в редакции от 27.11.2013 № 66)  «О Порядке
предоставления субсидий из бюджета г. Заволжья юридическим лицам,
осуществляющим оказание услуг муниципальных бань населению».
 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья»
и разместить на официальном сайте Администрации города Заволжья:
zavnnov.ru.
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Новости Заволжья».

Глава местного самоуправления      Е.П.Носкова